
Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte 1 2 3 4 5

1 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria Glock 17/Umarex CO2 4,5mm 92

*  Leihwaffe

   SM René Knoll OSM Frank Hopert 

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Teesdorf,  05.12.22

Punkte Deckserien

Ergebnisliste
Kürbis LP 4,5 mm 10m

Halloween is over                         von 01.11.2022 - 04.12.2022

1 von 1



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte 1 2 3 4 5

1 Kubjacek Birgitt Schützenverein Marchegg Pardini mod. K58 4,5mm 99

*  Leihwaffe

   SM René Knoll OSM Frank Hopert 

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Teesdorf,  05.12.22

Punkte Deckserien

Ergebnisliste
Kürbis LP Matchwaffen 10m

Halloween is over                         von 01.11.2022 - 04.12.2022

1 von 1



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte 1 2 3 4 5

1 Kubjacek Birgitt Schützenverein Marchegg Pardini SP-Rapid Fire .22lr 94

2 Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria Hämmerli X-Esse .22lr 90

3 Höfler Christian Sig Sauer P226 X-Six .22lr 90

4 Kovacs Michael STWC Glock 44 .22lr 90

5 Planer Rainer SSS Pielachtal Browning Buckmark .22lr 89

6 Winter Harald Shooting Bros. Austria Walther GSP .22lr 87

7 Schneeweiss Christian Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 86

8 Thaler Christian HSV-Wien CZ Shadow 2/Kadet .22lr 85 84

9 Skaper Michael Shooting Bros. Austria Hämmerli X-Esse * .22lr 82

10 Schmid Gregor SGS Schwechat Glock 44 * .22lr 81

11 Dobesch Michael CSS - Cellarius Sportschützen StuppachRuger MK IV 22/45 Lite .22lr 80 69

12 Hopert Frank Shooting Bros. Austria Hämmerli X-Esse .22lr 80

13 Knoll René Shooting Bros. Austria Hämmerli X-Esse * .22lr 79

14 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria Glock 44 .22lr 79

15 Thunshirn Marco Shooting Bros. Austria Walther P22 .22lr 74

16 Schifferl Daniel Shooting Bros. Austria Hämmerli X-Esse * .22lr 73

17 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 72

18 Pichler Gerhard Shooting Bros. Austria Ruger MK IV Hunter .22lr 69

19 Pichler Sylvia Shooting Bros. Austria Ruger MK IV .22lr 61

20 Mück Thomas SGS Schwechat Glock 44 * .22lr 54

*  Leihwaffe

   SM René Knoll OSM Frank Hopert 

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Teesdorf,  05.12.22

Punkte Deckserien

Ergebnisliste
Kürbis Kleinkalikber 10m

Halloween is over                         von 01.11.2022 - 04.12.2022

1 von 1



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte 1 2 3 4 5

1 Demetrescu Christian CSS - Cellarius Sportschützen StuppachFN Baby 6,35mm 67

2 Knoll René Shooting Bros. Austria Glock 43 9mm 58

3 Pichler Gerhard Shooting Bros. Austria Glock 43 * 9mm 52

4 Pichler Sylvia Shooting Bros. Austria Glock 43 * 9mm 49

*  Leihwaffe

   SM René Knoll OSM Frank Hopert 

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Teesdorf,  05.12.22

Punkte Deckserien

Ergebnisliste
Kürbis Micropistole 10m

Halloween is over                         von 01.11.2022 - 04.12.2022

1 von 1



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte 1 2 3 4 5

1 Kubjacek Birgitt Schützenverein Marchegg Pardini mod. K58 4,5mm 100

*  Leihwaffe

   SM René Knoll OSM Frank Hopert 

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Teesdorf,  05.12.22

Punkte Deckserien

Ergebnisliste
Zombiewalk LP Matchwaffen 10m

Halloween is over                         von 01.11.2022 - 04.12.2022

1 von 1



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte 1 2 3 4 5

1 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 85

2 Kubjacek Birgitt Schützenverein Marchegg Pardini SP-Rapid Fire .22lr 65

3 Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria Hämmerli X-Esse .22lr 60

Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria Glock 44 .22lr 60

5 Höfler Christian Sig Sauer P226 X-Six .22lr 55

6 Schmid Gregor SGS Schwechat Glock 44 * .22lr 50

7 Dobesch Michael ISB Ruger MK IV 22/45 Lite .22lr 45 40

8 Planer Rainer SSS Pielachtal Browning Buckmark .22lr 40

Knoll René Shooting Bros. Austria Hämmerli X-Esse * .22lr 40

Schneeweiss Christian Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 40

11 Thaler Christian HSV-Wien CZ Shadow 2/Kadet .22lr 30

Thunshirn Marco Shooting Bros. Austria Walther P22 .22lr 30

13 Skaper Michael Shooting Bros. Austria Hämmerli X-Esse * .22lr 15

14 Mück Thomas SGS Schwechat Glock 44 * .22lr 10

15 Pichler Gerhard Shooting Bros. Austria Ruger MK IV Hunter .22lr 10

16 Schifferl Daniel Shooting Bros. Austria Hämmerli X-Esse * .22lr 5

Pichler Sylvia Shooting Bros. Austria Ruger MK IV .22lr 5

*  Leihwaffe

   SM René Knoll OSM Frank Hopert 

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Teesdorf,  05.12.22

Punkte Deckserien

Ergebnisliste
Zombiewalk Kleinkalikber 10m

Halloween is over                         von 01.11.2022 - 04.12.2022

1 von 1


